
 
 

 
 
 
 
PORTARIA Nº. 006/2024, DE 01 DE JULHO DE 2024 

 

      

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU, Estado do Rio 

Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais constitucionais. 

 

 RESOLVE 

 

Art. 1º - Nomear a Srta. ROSILANIA SILVA DE QUEIROZ, inscrita no CPF/MF nº 

099.465.054-01 e RG nº 003079127 ITEP RN, para exercer o cargo de 

CONTROLADORA desta Casa Legislativa. 

 

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrario. 

 

         Publique-se e cumpra-se 

 
 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Tibau – RN, 01 de Julho de 2024. 

 

 

 

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA 
Presidente do Poder Legislativo 

 


